FETir

Du 3 jul 20714 au 7 jul 2074

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

Palmares Inaiviadue/

Salison 20132074

CHAMPIONNAT DE FRANCE TIR AUX ARMES REGLEMENTAIRES

Edlité le 6 jul 2074 & 08.:05 - page 7 -

£
N

Place

11

11

13

13

15

Nom / Prénom

DELMASURE Marc
GOMEZ Eric
MATHIOTTE Sebastien
GARCIA Jean-Luc
ESCOUBEYROU Stéphane
PALANDRI Richard
JUILLARD Cirgues
MEYER Jonathan
FOURNERET Eric
NAEGELEN Jean Felix
TARDI Jean
BOUDAUD Eric
FAYOLLE Arnaud
TIERNY Yves

ULYSSE Didier

7 soutiaie | B
F-tir

Association / Ligue

S.T. BEDOIN VENTOUX
PROVENCE

S.T. MONTEUX
PROVENCE

UGAP TIR
DAUPHINE-SAVOIE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

GIRONDINS BORDEAUX
AQUITAINE

ALBA SERENATIR CLUB
CORSE

C.T. DU CASTELLAS
PROVENCE

C.T.P. NEMROD
PROVENCE

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

ATS.C.
FRANCHE-COMTE

C.T. 1000 J. D'ARC
ILE DE FRANCE

A.S.C.U.LYON
LYONNAIS

C.T. SALONAIS
PROVENCE

C.T.S. CANCELLIEN
CENTRE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

Séries
99,0 97,0
96,0 96,0
97,0 95,0
99,0 93,0
99,0 93,0
96,0 95,0
97,0 94,0
99,0 92,0
99,0 92,0
99,0 92,0
98,0 92,0
98,0 92,0
99,0 91,0
99,0 91,0
100,0 90,0

Total
196,0

192,0
192,0
192,0

740,00

192,0

730,00
191,0
191,0
191,0
191,0
191,0
190,0
190,0
190,0

190,0

190,0

(Z)
SPORT
POSITION

com

>~ BoUTIQUE
F-tir
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£
N

Place

16

17

18

18

20

21

22

23

24

25

25

27

27

29

29

Nom / Prénom

CHAMAYOU Gabriel
SPY Roland
VERNHETTES Vincent
LLORED Thierry
ASTIER Robert
WIEROSKI Hervé
METAIS Christophe
JURY Philippe
TISSIER Stéphane
CUNY Daniel
CHOUTEAU Paul-Jean
JACQUIER Vincent
ROUGE Philippe
BAUDRY Yannick

YARD Jean

«»

>~ BoUTIQUE
F-tir

SPORT
POSITION
com

Association / Ligue

AMTA.CA.
MIDI-PYRENEES

A.S. PERRIGNY DIJON
BOURGOGNE

C.T. DU CASTELLAS
PROVENCE

A.S.C.U.LYON
LYONNAIS

C.T. DU CASTELLAS
PROVENCE

T.S. PAYS DE MEAUX
ILE DE FRANCE

ARQUEBUS. MARENNES
POITOU-CHARENTES

C.T. RESERVE ORLEANS
CENTRE

CTCMR LATRINITE
COTE D'AZUR

S.T. PROPATRIA
LORRAINE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

STE TOULOUSAINE T.S.
MIDI-PYRENEES

ASC DOUANES GENEVOIS
DAUPHINE-SAVOIE

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

C.T. DE MODANE
DAUPHINE-SAVOIE

Séries
92,0 97,0
95,0 94,0
96,0 93,0
96,0 93,0
97,0 92,0
98,0 91,0
99,0 90,0
94,0 94,0
95,0 93,0
97,0 91,0
97,0 91,0
98,0 90,0
98,0 90,0
99,0 89,0
99,0 89,0

Total
189,0

189,0

189,0

189,0

189,0

189,0

189,0

188,0

188,0

188,0

188,0

188,0

188,0

188,0

188,0
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Place

29

32

32

32

35

36

36

36

39

39

41

42

43

43

45

Nom / Prénom

FOURNERET Maurine
CROQUET Alain
BIGACHE Antoine
CAPION Régis
PERRIN Camille
LACHER Patrick
BATTU Jean-Claude
LLOMBART Philippe
BONNASSE Michel
RAMIREZ Pierre
LAMBERT Jean-Pierre
HEDEIN Jean-Pierre
BROCHU Alain
PILLIEN Michel

UBEDA Louis

(Z)
SPORT
POSITION

com

/Af BOUTIQUE
F-tir

Association / Ligue Séries
RHODIA CLUB TIR 99,0 89,0
DAUPHINE-SAVOIE

PRO PATRIA MONTESSON 100,0 88,0
ILE DE FRANCE

S.T. TOULON 100,0 88,0
COTE D'AZUR

C.T. DU CASTELLAS 100,0 88,0
PROVENCE

S.T. BRIVISTE 96,0 91,0
LIMOUSIN

S.T. 1889 COLMAR 98,0 89,0
ALSACE

TIR SPORTIF 16 98,0 89,0
POITOU-CHARENTES

PRO PATRIA MONTESSON 98,0 89,0
ILE DE FRANCE

VAR PISTOL SHOOTING 99,0 88,0
COTE D'AZUR

S.T. ISTRES-FOS 99,0 88,0
PROVENCE

STEP CHALON/SAONE 950 91,0
BOURGOGNE

C.T. GRENOBLOIS 96,0 90,0
DAUPHINE-SAVOIE

RHODIA CLUB TIR 97,0 89,0
DAUPHINE-SAVOIE

ARQUEBUSE COSNOISE 97,0 89,0
BOURGOGNE

S.T. TOULON 98,0 88,0
COTE D'AZUR

Total
188,0

188,0
188,0
188,0
187,0
187,0
187,0
187,0
187,0
187,0
186,0
186,0
186,0
186,0

186,0

(Z)
SPORT
POSITION

com

/Af BOUTIQUE
F-tir



FFETir Salison 20132074

/Af CHAMPIONNAT DE FRANCE TIRAUX ARMES REGLEMENTAIRES *\@
Du 3jul 2014 au 7 jul 2014 Edlté le 6jul 2014 3 0805 - page 4-
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Place

45

45

48

49

50

50

52

52

54

54

56

56

58

58

60

Nom / Prénom

ANTONIW Laurent
WARRE Lionel
REGNIER Paul
ESCRIBA Jéréme
GAILLARD Pascal
CHAUDET Yoann
HENNEQUIN Samuel
BONO Blandine
BIRIOU Loic
COLLOBER Marc
JUIN Fanny
GUILLOU Laurent
CHAUVELOT Jéremie
PIN Patrick

OESTERLE Jacques

~F soutiaie | P

F-tir

Association / Ligue

PATRIOTE SENONAISE
BOURGOGNE

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE

S.M.T. THUIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

T.S. BESSIERES
MIDI-PYRENEES

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

S.TPA.
LYONNAIS

STD TIR CORNOUAILLE
BRETAGNE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

ATSB.
LANGUEDOC ROUSSILLON

T.S. MULHOUSIEN
ALSACE

Séries
98,0 88,0
98,0 88,0
100,0 86,0
93,0 92,0
96,0 89,0
96,0 89,0
97,0 88,0
97,0 88,0
99,0 86,0
99,0 86,0
94,0 90,0
94,0 90,0
95,0 89,0
95,0 89,0
96,0 88,0

store officiel

UTIQUE
F-tir

Total
186,0

186,0

186,0

185,0

185,0

185,0

185,0

185,0

185,0

185,0

184,0

184,0

184,0

184,0

184,0

(Z)
SPORT
POSITION

com
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£
N

Place

60

62

62

64

64

64

67

68

69

70

70

72

73

74

75

Nom / Prénom

BEDEL Ludovic
CRETEUR Pierre
SCHACKMANN Rémi
BUNEL Roger
VACHEZ Jean-Louis
MONTANYA Laurent
D'AMORE Lucie
LAMORA Thierry
MANES Marie-Claire
ABIVEN Christian

LE BEUX Frédéric
JOHNSON Lawrence
COMBEAU Matrtial
ROSETTE Patrick

DAGUIER Stéphane

7 soutiaie | B
F-tir

Association / Ligue

S.T. PROPATRIA
LORRAINE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

PATRIOTE SENONAISE
BOURGOGNE

S.M.A. TIR SPORTIF
NORMANDIE

C. ARQUEBUSE CHAGNY
BOURGOGNE

ARQUEBUSIERS ANCENIS
PAYS DE LA LOIRE

S.T. STENAY
LORRAINE

SOURIRE DE CLICHY
ILE DE FRANCE

ASS. PROVINOISE T.C.
ILE DE FRANCE

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE

C.S. BRETAGNE TIR
BRETAGNE

C.T. GRENOBLOIS
DAUPHINE-SAVOIE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

PATRIOTE SENONAISE
BOURGOGNE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

Séries
96,0 88,0
98,0 86,0
98,0 86,0
99,0 85,0
99,0 85,0
99,0 85,0
93,0 90,0
94,0 89,0
95,0 88,0
96,0 87,0
96,0 87,0
97,0 86,0
98,0 85,0
99,0 84,0
100,0 83,0

2" Tir
/Af BO

store officiel

UTIQUE
F-tir

Total
184,0

184,0
184,0
184,0
184,0
184,0
183,0
183,0
183,0
183,0
183,0
183,0
183,0
183,0

183,0

(Z)
SPORT
POSITION

com
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~~

Palmares Inaiviadue/

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

75 VAUCANSON Hubert S.T.C.R. DE LALOIRE 100,0 83,0 183,0
LYONNAIS

77 COBIGO Michel PRO PATRIA MONTESSON 970 850 1820
ILE DE FRANCE

77 LEFEVRE Thomas C.S.T. LE MOUSQUET 970 850 182,0
PICARDIE

77 HENAULT Thierry CJFTR 970 850 1820
CENTRE

80 COUILLARD Christophe S.T. STENAY 990 830 1820
LORRAINE

80 DANG THI DUYEN Thierry ARQUEBUS. MARENNES 990 830 1820
POITOU-CHARENTES

80 BONO Dominique S.TPA. 990 830 182,0
LYONNAIS

83 RAGE Bruno STEP CHALON/SAONE 100,0 82,0 182,0
BOURGOGNE

84 MASSONNEAU Philippe C.S.L.G. ORLEANS 940 87,0 181,0
CENTRE

85 SELLIER Christophe C.T. SELLOIS 950 86,0 181,0
CENTRE

85 ULPAT André S.T. MONTEUX 950 86,0 1810
PROVENCE

87 DUMAIN Philippe 38SP T.S MERENVIELLE 990 820 181.,0
MIDI-PYRENEES

87 PEIRS Eric AS.TAC. 99,0 82,0 181,0
MIDI-PYRENEES

89 RICHARD Jean-Charles CIBLE ROANNAISE 90,0 90,0 180,0
LYONNAIS

90 VINYAS Jean-Luc S.M.T. THUIR 920 88,0 1800

LANGUEDOC ROUSSILLON

~F soutiaie | P
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£
N

Place

91

91

91

94

95

95

97

98

99

99

101

101

103

104

104

Nom / Prénom

ROUTIER Sandrine
BONNIN Frédéric
MENANT Hervé
PALADINO Thierry
MIALON Hervé
HERRY Joél
RUMIEJ Stéphane
DEBEIRE Georges
JURY Philippe-Pierre
FANECH Pascal
CLEMENT Nicolas
BARDIN Florian
BENEDETTI Arnaud
BAUGE Arnaud

BERSWEILER Alain

7 soutiaie | B
F-tir

Association / Ligue

S.T. ISTRES-FOS
PROVENCE

GIRONDINS BORDEAUX
AQUITAINE

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

T.0.M. MARTIGUES
PROVENCE

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

CLUB 357
BRETAGNE

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

C.T. RESERVE ORLEANS
CENTRE

TIR VALLEE DE L'HERS
MIDI-PYRENEES

S.T. PROPATRIA
LORRAINE

T.S. MANDALLAZ
DAUPHINE-SAVOIE

T.S. PERREUX
ILE DE FRANCE

STAR ST-POURCINOISE
AUVERGNE

C.T. BLAGNACAIS
MIDI-PYRENEES

Séries
95,0 85,0
95,0 85,0
95,0 85,0
97,0 83,0
98,0 82,0
98,0 82,0
99,0 81,0
91,0 88,0
93,0 86,0
93,0 86,0
94,0 85,0
94,0 85,0
96,0 83,0
98,0 81,0
98,0 81,0

Total
180,0

180,0
180,0
180,0
180,0
180,0
180,0
179,0
179,0
179,0
179,0
179,0
179,0
179,0

179,0

(Z)
SPORT
POSITION

com

>~ BoUTIQUE
F-tir
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

106 FOURNERET Laura RHODIA CLUB TIR 990 80,0 179.0
DAUPHINE-SAVOIE

107 RICHAUD Jacques S.T. MONTEUX 910 87,0 178.,0
PROVENCE

107 LAVIGNAC Alain T.S. BESSIERES 91,0 87,0 178,0
MIDI-PYRENEES

109 DEPARDIEU Stéphane T.C. STADE LAURENTIN 940 84,0 178,0
COTE D'AZUR

110 POURPRIX Vital USTV. 950 83,0 178.0
LORRAINE

111 FOESSER Raphael T.O.M. MARTIGUES 96,0 820 178.0
PROVENCE

112 DANJON Loic S.T. LARQUEBUSE 860 91,0 177.0
CENTRE

113 MARCHAND Benoit TN. VERSAILLES 90,0 87,0 177.0
ILE DE FRANCE

114 DODOS Sébastien T.O. LYONNAIS 920 850 177.0
LYONNAIS

115 CHIES Cédric STE TOULOUSAINE T.S. 950 820 177.0
MIDI-PYRENEES

116 BRUTINEL Daniel S.T.S. DES 3 VALLEES 97,0 80,0 177.0
PROVENCE

117 MANES Christian ASS. PROVINOISE T.C. 980 790 177.0
ILE DE FRANCE

118 GASCHET Jéréme T.C. STADE LAURENTIN 990 780 177.0
COTE D'AZUR

119 MOULIN Eric C.T. LA VALOUZE 89,0 87,0 176,0
LIMOUSIN

120 TINTURIER Jean-Yves C.T. OCCITAN 93,0 830 176,0
LANGUEDOG ROUSSILLON

e store officiel 6 store officiel 6
/Af BOUTIQUE UTIQUE
Frrir | BG5S Frrir | BG5S
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£
N

Place

121

121

123

124

124

124

127

128

128

130

131

132

133

134

134

Nom / Prénom

GUIONNET Philippe
BRENET Philippe
VIEUGUE Nathalie
KETTOU Missoum
GIRARD Stéphane
BARRET Isabelle
BAUGE Fabienne
COLOMB Paul

BLANC Jean-Philippe
CHIOCARELLO Dominique
DELIENCOURT Arnaud
ARMENTIER Hugues
JASIEWICZ Lucien
MASQUELIER Didier

GENDRON Franck

«»

>~ BoUTIQUE
F-tir

SPORT
POSITION
com

Association / Ligue

C.T. GEVAUDANAIS
LANGUEDOC ROUSSILLON

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE

STE TOULOUSAINE T.S.
MIDI-PYRENEES

U.S.M. MALAKOFF
ILE DE FRANCE

UGAP TIR
DAUPHINE-SAVOIE

STAR ST-POURCINOISE
AUVERGNE

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

A.S.T. CHATEAUNEUF
CENTRE

STE MELGORIENNE TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

TOS SETE-THAU-GARRIGUES
LANGUEDOC ROUSSILLON

VITROLLES SPORT TIR
PROVENCE

C.S.A. DU 126e R.I.
LIMOUSIN

T.C. VALINCO
CORSE

Séries
94,0 82,0
94,0 82,0
95,0 81,0
96,0 80,0
96,0 80,0
96,0 80,0
98,0 78,0
95,0 80,0
95,0 80,0
89,0 85,0
92,0 82,0
94,0 80,0
92,0 81,0
95,0 78,0
95,0 78,0

Total
176,0

176,0

176,0

176,0

176,0

176,0

176,0

175,0

175,0

174,0

174,0

174,0

173,0

173,0

173,0

~F soutiaie | 2
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£
N

Place

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

148

150

Nom / Prénom

PHILIPPON Laurent
COMBEAU Sandrine
KOVACEVIC Dragan
BAUDRY André
BANDELIER Thierry
CASSE Thierry
LHENRY Lionel
VERANY André
BAUDRY Jean-Michel
LETHIAS Christophe
LECHAT Guillaume
KIELLER Lauriane
JURY Caroline
GRENET Serge

LANTELME-FAISAN Daniel

«»

>~ BoUTIQUE
F-tir

SPORT
POSITION
com

Association / Ligue

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

CLUB DE TIR CARABINE
FRANCHE-COMTE

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

ARQUEBUSE SOISSONS
PICARDIE

AS.TIC.
PAYS DE LA LOIRE

C.T. RESERVE ORLEANS
CENTRE

C.T. RESERVE ORLEANS
CENTRE

T.C. FREJUSIEN
COTE D'AZUR

CLUB LYONNAIS DE TIR
LYONNAIS

Séries
96,0 77,0
97,0 76,0
90,0 82,0
98,0 74,0
87,0 84,0
91,0 80,0
940 77,0
95,0 76,0
98,0 73,0
100,0 71,0
90,0 80,0
94,0 76,0
98,0 72,0
98,0 72,0
86,0 83,0

Total
173,0

173,0

172,0

172,0

171,0

171,0

171,0

171,0

171,0

171,0

170,0

170,0

170,0

170,0

169,0

~F soutiaie | 2
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£
N

Place

151

152

153

153

155

156

157

158

159

160

161

162

163

BEL

164

Nom / Prénom

WATTRE Fabien

HUET Michel

PECOT Didier
MESTRES Jérome
BERTIN Gilbert
PLATEL Jean-Francois
RODRIGUEZ Stephanie
PHILIPPE Daniel
LOUIS Ferdinand
DIETRICH Thierry
AVOUSTIN Bertrand
FROIDEFOND Jean-Fabrice
HOSTETTER Denis
MERTENS Marc

CHAIZE Vincent

7 soutiaie | B
F-tir

Association / Ligue

PRO PATRIA MONTESSON
ILE DE FRANCE

C.S.L. CHIMERE
AQUITAINE

E.S.V.TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.M.T. THUIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

STD TIR CORNOUAILLE
BRETAGNE

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

S.T. LAXOU
LORRAINE

UGAP TIR
DAUPHINE-SAVOIE

S.T.S. LYON
LYONNAIS

A.S.O.R. GAILLACOIS
MIDI-PYRENEES

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

S.T. 1889 COLMAR
ALSACE

S.T.TN.
PAYS DE LA LOIRE

CIBLE ROANNAISE
LYONNAIS

Séries
87,0 82,0
90,0 79,0
91,0 78,0
91,0 78,0
87,0 81,0
88,0 80,0
93,0 75,0
94,0 72,0
85,0 78,0
94,0 68,0
91,0 68,0
93,0 66,0
85,0 73,0
93,0 64,0
88,0 68,0

Total
169,0

169,0
169,0
169,0
168,0
168,0
168,0
166,0
163,0
162,0
159,0
159,0
158,0
157,0

156,0

(Z)
SPORT
POSITION

com

>~ BoUTIQUE
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Place

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

175

175

175

175

Nom / Prénom

VALVASON Michel
JOURNE Olivier
LEFEVRE Gilles
BAULT Olivier

GOME Dominique
COCHET Joseph
ATRUX Céline
GUILLOU Jean-Marie
LECHAT Christophe
FORRET Jean-Michel
LENIG Richard
GLEIZE André
BOULANGER André
CURFS Killian

FRANQUELIN Eric

7 soutiaie | B
F-tir

Association / Ligue

T.S. MANDALLAZ
DAUPHINE-SAVOIE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

C.S.T. LE MOUSQUET
PICARDIE

S.T. ISTRES-FOS
PROVENCE

S.T.PS.
FRANCHE-COMTE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

STAR ST-POURCINOISE
AUVERGNE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

ASS. PRATIQUE DU TIR
ALSACE

STE MENDOISE TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

STE SAINTAISE DE TIR
POITOU-CHARENTES

ASS. PROVINOISE T.C.
ILE DE FRANCE

C.T. SELLOIS
CENTRE

Séries
96,0 60,0
80,0 75,0
89,0 63,0
93,0 50,0
82,0 54,0
66,0 0
60,0 0
59,0 0

0 56,0
0 53,0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Total
156,0

155,0
152,0
143,0
136,0
66,0
60,0
59,0
56,0

53,0
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FFETir Salison 20132074

/A@Q CHAMPIONNAT DE FRANCE TIRAUX ARMES REGLEMENTAIRES @
Du 3 jul 2074 au 7 jul 2014 Ealité le 6 jul 2074 & 08.05 - page 13 -
Palmarés Inaiviaue/
820 Carabine 22 Ir Senjors 1
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
175 PELLETIER Muriel STE TOULOUSAINE T.S. 0 0 0

MIDI-PYRENEES

-
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